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Q%"uestion D ciwer. 1meit ateJvIffb
Subscrdbers are entitled to anaircrs ta ail Questions submýnit- onsw4ered frce by post, on
ted, if they Dertain tu Municipal Matters. It is particular ly recetpt of a stamp addressed
rcquiested that att facts and circumstancea of each case sub- envelope. All Questions
nlitted for an opiin should be stated as clearly and expli-
cily as possitble. U ntes thIlis requilest ia complied with i t answered wiil be published
impossible to give adequate advice. unf.e $1 in endlosed wivt-h

Questions, ta inure insertion iu the followinz Issue of parer, request for privte rpiy._
sholdâ be received et office of publication on or before

tic 2th of the montth. I
Lcwerlig Rsllway OUvert-iteaUka l in o is

ment.

245.-CLERK.-1. Somoe time aga the> coucil
inetrueted me ta uotlfy the M. C.R'. R. Ca. ta
lover a ciilvert nder thiri track in the 4th
cofflossion of titis township. 8eat4 oulvert
milie put ln wea. on a levai with the> bottorn
ofe d iwhl but eluço thon the dito» ha& bo4>n
dugout aud made daeeper thereby ieaving the.
Quivnrt about 10 luches abova thc prescrit levai
af the botori af the ditc. Thie compauy is
illiug ta lover the colvert rovidi the

township pas the. exponms of loweriag eaid
çtilvert. Cee the. comnpany comnpel the. town-
el'ip ta pay the. expenses of loweriug Bald
culv'ert ?

2. Through Barne mistako or other thera wasa portion ai terrllory belonging ta, echýoo
section numl>or 4 asseesed ta echool section
number Il in 189S and 1899. Nov the> truBtees
of achool section nuuner 4 comae te te counicil
sud make a doinand fur tho amount of taxes
whîcix thy claire 1, due te thon f rein thosa lots
wich ver. wrongly asseed, they having
recotvod the fuil amnur of .. heir douiand for
thoir acIiot moncy in l>ecombr st. Cain the>
truteos gel thie mono y train the towumhbip
nev? if t».y~ ose, could the~ couril colloot the
emnount trtm sehool station nnumber Il tis
year ?

1. Wsi cannat campel the campany ta
lower the ctaiyert, se ihat if it is necessary
te have it lowereci ta alla, thre water ta
pass thraugh it, tht township must titirer
aicept the comapany's offer, or leave it as it
is. If the drain s costructed unîlkr the
Drainage Act, or The Ditches and Water-
courses' Act, wie refer you ta section 85,
the former Act, and section 2 1, tht latter.

2, Schooi section NO- 4 -s entitied ta
receive the whoie ai tht taxes which were
levied tupon tht property in the section,
and as the taxes levied tapon part ai the
territory wkthin section 4 was h'y mistake
paid aver te tht trustees of Schoal Section
No. i , the amount must be paid tal the
trustees oi Section 4. These taxes hay-
ing hy mistake betu paid ta the trustees
ai Schaol Section No. i i, the latter must
pay tht amnnt ta the cauneil. Set sec.
67, tubîet. 3, Public Schools Act.

Assseant cf Peronsai Esainge.
246.-W. W.-Io s ratopayer whose agniaI

eringm amanunt te $754) liable ta b. aesed
for the> ful amaount of ouch osrninge? Party
useaed claini that hoe ia only aseeaable for the
excoags of $700.00, via,, aay for $0

This person's earnings are exempt fron
assessment ta tht amount ai $700. (Set
sub-section 26 ai section 7 ai the Assess-
ment Act ) Ht is therefare assessable for
4mWY $50 00.

24-c W. K.-1. Wbat stop@ siionid w
caurioil tae when au asesaor tale te comploe.
aud rotura his roil oni th> 30th day of April ?

12. Ose tht> ennoil extend hi tlla for
anothar month ?

i and 2. Tht counicil should instruct
the assessor ta complete and retura bis
rail as soan as passible, or dismiss himt
and appoint same other competent persan
ta praceed with and campiete tht assess-
ment. If, foîr auy reason, an assessment
rail is flot compieted and returned ta tht
clerk wi hin the turne mentinned in section
56, ai Tht Assessment Act, tht work
should l'e dont as soon as passible there-
after. For neglect af duty tht assessar is
liabit ta a penalty ai $îoa. Set section
249 ai tht Act. And for wilful deiault ta
a penalty ai $2oo and imprisafiment in
tht comman gaol for a period not exceed-
i ng six manths, until the fine is paid, or in
the discretian ai tht Court ta fine and im-
prisauiment. See section 251.

Âsseumient of Fisiarmena rainings.
248.-u.e.we.-1. A3sssor's Guidle msys

the> iucoie of fiih tug over and abovo $700.001
lëaeual. Doos wagea of hired mon mû.e
any differeneo?

2. suippoae f our partiiers wark a fiai tug on
aharels, does this $710 cover ait lu wey of
incomoe or viii there ho any extra aliowanco on
accouut, of four aharehoidere? They maintaîn
they sboutd ho allowcd wagea basides.

i. Tht wages ai men bired ta aperate
the tug should be deducted from the grass
incarne, and anly tht net incarne assessed.

2. Iftht flîhermen iorm a partnersbip,
as appears ta be the case ini tht instance
you mw-ntian, then the firrn should be as-
sessed for the amount ai tht incarne over
and above $400. At tht request ai any
mentber ai the partnersbip, tht asessor is
ta asess such member for bis iudividuai
share or interest in tht partnership. Sec
subseCtioll 2, uf section 25, ai Tht As-
sessent Act. Ia case neither member ai
tht firrn makes sucb a request, tht incarne
in excess Of $400 sbouid be assessed against
tht firrn. Oniy wages paid ta men outside
ai tht firm can be deducted.

Taxation of University Lman.
249.-J. W. Q. -A question bas aren ini

refercuice ta vacant university lande bccomlug
liable ta sale for taxes. Tht> law requires liat
taies shahl ho psld f. r thase lands iu casa they
arc rented or utiized for otite> thtan school
purpoes, but the university clairise .munici-
pality has only raceurse ageluet the tonant and
that tht> lande are neual able for the. taxes. Cen
the. lave sali for aaîd] arroars of taxes?

Subsectian 4, ai section 7, ai Tht As-
ses8ment Act, provides : "1'ke buildings
4vutgPwI#ds of and attacked ta every Uni-
versity, College, high school, or ather in-
corporated semninary of learong, whetber
vested in a trustee or otherwise, sa long as
such buildings,-and grounds are actualiy
used and occupicd by such institution, or

if unoccupied, but nzil îf atherwise accu-
p~ied." If the UniverbÎty landsa re accu-
pied for other purpases within tht mean-
ing of the latter part oi this subsection,
tbey are asses-sable, and are liable ta be
sald ta realize tbe taxes The taxes mnust,
however, be made out of the chattels ai
the persons assessed, if possible, before
tbey can be returned against the lands.
We cannat see bow the University author-
idies can successfuliy contend that the aniy
remedy ai the municipality in, against the
tenant, because the legisiature bas ex-
pressly said that such lands shail nlot be
exempt if atherwise accupied, by which
we understâtid, an occupation far purposes
ar abjects ather than ini caunectian with
and for tht purposes ai the University.
If the legisiature intended ta confine this
remedy for the recovery ai taxes ta the
tenant, it wauld, we think, have said sa, as
it: bas doue in the case ai the praperty
mentioned in subsection 1, af section 7,
in whicb case it declares, (subsection 2)

IlWhere any praperty mentianed in tht
preceding clue is occupied by any per-
son ohwîeÎan in an officiai capacity,
the accupant shall be assebsed in respect
thereaf, but the property itseli shail nat be
liable.>

Asommant of Orange %al1.

250.-C. K.-Cen ai% aseessor legally asseau
an Orange Hall, or ie it a euaétornary thing for
th.t t be aseoasod?

Yes. The assessor sbauld perform his
duty as provided in The Asessrnent Act,
and Orange Halls are not therein- exempt-
ed from taxation.

Dispost cf Dcg I'un-Pondkftee Reteins.

261.-O It-Thero, la sorine differenco of
opinion as ta balance of dom tax not ueged t<> psy
for isheep that have. been killed by dogeR.

1. le it legal ta titra the. balance inta the>
güueral funds?

2. Cen the> couincil psy full vaiue for Pheep
killed hy doge? At prescrit we psy Ivo-thirds.

3. la it necessary for pouudkeopora ta suake
returne ta tresuror, th> keeper only takiug in
enough ta psy bis tees?

4. le il. legal for al village counocil ta pesa a
by.iaw nal ta pay for sheep kitlld by doge of
their village, whoin it is impossible ta calcot it
froi th> owners of t ho doge ?

i. Sa much ai the daog tax collected
and nlot required ta pay damages for sheep
killed by d gs, etc., "forms part af the as-
sets ai the municipality for the generai
purposes thereaf;3 but when it becomes
necessary iu any year for tht purpose ai
paying charges an the same, the iund is ta
be suppiemented ta the extent ai the
amnount which bas been applied ta the gen-
eral purposes ai the municipality." See
section 7, R. S. 0., 1897, C. 271.

2. Na. Twa-thirds is the statutory
limit. Set section ig, ai above Act.

3. If the pound-keeper receives only
sufficient ta pay lawful fees he is entitied
ta retain this sumn for his avn use ; but
such fies niust be set forth in his state-
ment ta the clerk required by section 27,
ai cbap. 272, R. S. (),, 1897, ta be filed
on or befare the r5tb day of. january in
each year.


